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Rozmawiają o aktualnych problemach służby zdrowia

Aktualne problemy w ochronie zdrowia, prowadzenie elektronicznej dokumentacji
medycznej, a także wyzwania i perspektywy dla studiów medycznych oraz zawodów
pomocniczych w ochronie zdrowia są tematem dwudniowej konferencji, która
rozpoczęła się w Kielcach. W III Ogólnopolskiej Konferencji pn. „Ewidencja
świadczeń zdrowotnych podstawą bezpieczeństwa prawno – finansowego placówki
medycznej” biorą udział przedstawiciele szpitali: klinicznych, wojewódzkich,
powiatowych, onkologicznych, reprezentanci resortu zdrowia, Narodowego Fundusz
Zdrowia oraz badacze i eksperci zewnętrzni z zakresu organizacji, zarządzania,
ekonomiki ochrony zdrowia, prawa medycznego oraz zdrowia publicznego.
Wydarzeniu patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Podczas dzisiejszego spotkania poruszono kwestie związane z pozytywnymi i negatywnymi
skutkami utworzenia sieci szpitali z perspektywy regionalnych centrów onkologii
(Ogólnopolskie Zrzeszenie Publicznych Centrów i Instytutów Onkologicznych) oraz szpitali
powiatowych, a także z punktu widzenia pacjentów oraz ze sposobami finansowania
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świadczeń. Omówiono też problem braku kadry medycznej. W drugiej części przedstawiono
aktualną politykę lekową, dostęp do terapii lekowych oraz dyskutowano nad praktycznym
stosowaniem ratunkowego dostępu do technologii lekowych. Popołudniowa odsłona
seminarium dotyczyć będzie taryfikacji świadczeń, bilansu szpitali oraz wprowadzenia
elektronicznej dokumentacji medycznej. Ważnym problemem, który przedstawią prelegenci,
będzie jakość świadczeń i bezpieczeństwo pacjenta w krajowym systemie ochrony zdrowia.

Drugiego dnia obrad (15 maja) zaplanowano ostatnią część plenarną, w trakcie której
poruszone będą zagadnienia: rozszerzenia zakresu udzielanych świadczeń w ramach PSZ,
kontraktowania świadczeń poza siecią szpitali, praktycznej strony rozliczania świadczeń
szpitalnych, ambulatoryjnych, lekowych oraz wytycznych dotyczących realizacji i rozliczania
świadczeń onkologicznych w roku bieżącym.

Organizatorami III Ogólnopolskiej Konferencji pn. „Ewidencja świadczeń zdrowotnych
podstawą bezpieczeństwa prawno – finansowego placówki medycznej” są; Świętokrzyskie
Centrum Onkologii w Kielcach, Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach, Świętokrzyski Oddział Polskiego Towarzystwa Zdrowia
Publicznego oraz Polskie Towarzystwo Koderów Medycznych.


